
Informace o losu okamžité loterie Smaragdová 7 

a) Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s osmnácti pozicemi ve dvou skupinách. První 

skupinu tvoří tři pozice a slouží jako výherní čísla s názvem Výherní Čísla. Druhou skupinu tvoří patnáct 

pozic pod názvem Vaše Čísla, kde každá pozice ukrývá číslo společně s výhrou. 

b) Cílem hry je odkrýt všech osmnáct pozic na hracím poli. Pokud se po odkrytí osmnácti pozic v hracím 

poli losu, alespoň jedno z patnácti čísel druhé skupiny shoduje s některým ze tří čísel první skupiny, 

vyhrává účastník částkou uvedenou pod touto pozicí. Pokud se pod některou pozicí druhé skupiny 

objeví bonusový symbol „7“, vyhrává účastník částku ve výši 500 Kč.  

c) Pro okamžitou loterii Smaragdová 7 je vydána emise celkem 3 000 000 kusů losů okamžité loterie. 

Herní jistina pro emisi činí 150 000 000 Kč, z čehož částka určená pro výplatu výher činí 60 % z herní 

jistiny, tj. 90 000 000 Kč při celkovém počtu 865 062 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je 

rozdělena na 3 shodné série. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina 

pro sérii činí 50 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 60 % z herní jistiny série, tj. 30 

000 000 Kč při celkovém počtu 288 354 kusů výherních losů pro jednotlivou sérii. Jednotlivé série 

emise budou postupně zpřístupněny v Internetové aplikaci. Každý los obsahuje 14místný identifikační 

kód, který obsahuje identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

d) Cena losu je fixní ve výši 50 Kč. 

e) Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na Uživatelské konto. 

f) Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

g) Okamžitá loterie je provozována se společnou emisí. 

h) Provozovaní, prodej losů, výplata výher se řídí herním plánem, který je umístěn na www.korunka.eu. 

i) Provozovatelem je Loterie Korunka s.r.o., IČ: 27172813, Politických vězňů 156, PSČ 266 01 Beroun. 

j) Tato okamžitá loterie byla povolena Ministerstvem financí ČR 

 

http://www.korunka.eu/

